THÔNG BÁO VỀ VIỆC NGHỈ HỌC NHÂN DỊP LỄ GIỖ TỔ HÙNG VƯƠNG NĂM 202...
Kính gửi: Toàn thể các em học sinh, sinh viên trường [tên trường],
Căn cứ vào kế hoạch năm học và các quy định của Bộ Giáo dục & Đào tạo, nhà trường thông báo đến các em lịch nghỉ lễ Giỗ Tổ Hùng Vương (mùng 10 tháng 3 Âm lịch) năm học 202...–202... như sau:
Thời gian nghỉ học: ………………..
Thời gian đi học trở lại: ………………..
Nhà trường lưu ý tất cả các em học sinh, sinh viên cần sắp xếp kế hoạch nghỉ lễ hợp lý, đảm bảo an toàn trong thời gian nghỉ, thực hiện đầy đủ các yêu cầu về học tập và bài tập đã được giáo viên giao trước khi nghỉ. Các em cần trở lại trường đúng thời gian quy định, duy trì kỷ luật, tác phong nghiêm túc.
Kính chúc tất cả các em học sinh, sinh viên và gia đình có kỳ nghỉ lễ thật vui vẻ, ý nghĩa và an toàn!
Trân trọng thông báo,
Ban Giám hiệu Trường [Tên trường]
[bookmark: _GoBack]